АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2020                г. Новотроицк                   № 1853-п

Об  утверждении результатов общественных обсуждений

   В целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального

образования   город   Новотроицк, на основании статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статей 24, 31 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, муниципального контракта

№ 0853300014220000047 от 19.05.2020 «На выполнение работ для нужд

администрации муниципального образования город Новотроицк», принимая во

внимание результаты общественных обсуждений (протокол общественных

обсуждений и заключение от 18.11.2020, опубликованные в газете «Гвардеец

труда» от 20.11.2020) в соответствии со статьями 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области:

 1. Утвердить результаты общественных обсуждений по проектам:

        -  «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

муниципального образования  город  Новотроицк   от 25 февраля 2010 года

№ 3 «Об утверждении генерального плана муниципального образования

город Новотроицк»;

    - «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

муниципального образования  город  Новотроицк от 30 марта 2010 года    № 28

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования город Новотроицк».

                    2. Отделу   по   связям   с   общественностью   администрации

муниципального  образования город  Новотроицк  (Терещенко И.Ф.) обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  газете «Гвардеец труда» и

размещение на официальном сайте www.novotroitsk.orb.ru администрации

муниципального образования город Новотроицк в сети «Интернет» в течение

трех дней со дня подписания.

 3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления возложить

на  первого заместителя главы муниципального образования город

Новотроицк.

http://www.novotroitsk.orq/

 4. Постановление  вступает в силу со дня подписания, а в части,

касающейся прав и свобод неопределенного круга лиц, - со дня

опубликования в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                       Д.В. Буфетов

Разослано: ОАГ, ОСО, юр. отдел, в дело.

Пономарев Михаил Александрович, ОАГ, начальник

8 (3537) 62-09-56, arxitekt-nvk@mail.orb.ru

9 экз.